
  

01-21-01 转向装置总成
STEERING GEAR ASS’Y



  

序号

ITEM NO

零件编号

PART NO.

零件名称及规格

PART NAME & DESCRIPTION

数量

Q＇TY

适用车型

APLICABLE SERIAL NO

备注

REMARK

01 02 03 04 05 06

1

2

3

4

5

H24C5-50051

GB6173

GB93

3404010

GB5781

方向盘 WHEEL 

螺母M16×1.5 NUT M16×1.5

垫圈16 WASHER 16

转向管柱总成 STEERING SHAFT JACKET

螺栓M8×20 BOLT M8×20

1

1

3

1

4

1

1

3

1

4

1

1

3

1

4

1

1

3

1

4

1

1

3

1

4

1

1

3

1

4

6

7

8

9

10

GB93

GB6170

A847BⅠZ.21-1

3404020

720-1105

垫圈8 WASHER 8

螺母M8 NUT M8

螺栓 BOLT

传动轴 DRIVE SHAFT

转向轴总成 STEERING SHAFT

4

4

2

1

1

4

4

2

1

1

4

4

2

1

1

4

4

2

1

1

4

4

2

1

1

4

4

2

1

1

11

12

13

14

15

30V42B00009

GB5781

GB93

GB5785

GB93

防尘胶圈 DUST COVER

螺栓M10×45 BOLT M10×45

垫圈10 LOCK WASHER 10

螺栓 12×1.25×20 BOLT12×1.25×20

垫圈12 WASHER 12

1

4

8

2

2

1

4

8

2

2

1

4

8

2

2

1

4

8

2

2

1

4

8

2

2

1

4

8

2

2

16

17

18

19

20

60X4200001

JB982-1977

GB6170

A847BⅠZ.21.2

A847BⅠZ.21-4

接头体 CONNECTOR

垫圈20 LOCK WASHER 20

螺母M14 NUT M14

锁紧杆 LOCK POLE

锁紧柱 LOCK POLE

4

4

1

1

1

4

4

1

1

1

4

4

1

1

1

4

4

1

1

1

4

4

1

1

1

4

4

1

1

1

21

22

23

A847BⅠZ.21.3

A847BⅠZ.21-5

A847BⅠZ.21-6

固定支架左 LEFT BRACKET

钢管拔22×3.5-85 STEEL TUBE

螺栓 BOLT

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

01-21-01 转向装置总成
STEERING GEAR ASS’Y

01：CPCD50（CD-AA）  04：CPCD50（CD-FA）

02：CPCD60（CD-AA）  05：CPCD60（CD-FA）

03：CPCD70（CD-AA）  06：CPCD70（CD-FA）



  

24

25

GB97.1

A847BⅠZ.21.4

垫圈14 WASHER 14

固定支架右 RIGHT BRACKET

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

26 BZZ530-1305 转向器ROTATING VALVE STEERING GEAR 1 1 1 1 1 1

    

01-23-01 换档操纵机构
SHIFT CONTROL


	SHIFT CONTROL

